
                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
       

                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       ΚΟΖΑΝΗ, 29-10-2018
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                 ΑΡ. ΠΡΩΤ.:527
ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ
ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ταχ. Δ/νση: Μαματσίου 1                                                ΠΡΟΣ
Ταχ. Θυρ: 288                                                   Εφετείο Δυτικής Μακεδονίας
Ταχ. κώδικας: 50131                                       Ειδικό γραφείο επιχορηγήσεων   
Τηλ.: 24610-33568                    
Τηλεομοιότυπο: 24610-33872              
Ηλεκτρονική Δ/νση: iatrdytmak@gmail.com                                                           

ΑΠΟΦΑΣΗ
Η ΤΡΙΜΕΛΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΗΣ ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
(που ορίστηκε με την υπ’ αριθμ.: 2/2018 Πράξη της Ιατροδικαστικής Υπηρεσίας

Δυτικής Μακεδονίας
Αφού έλαβε υπόψη της :

1)Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 80/02-02-2018 απόφαση του Ειδικού Γραφείου
Επιχορηγήσεων του Εφετείου Δυτικής Μακεδονίας (ΑΔΑ: Ω2ΔΕ4ΝΞ-Σ3Ο), με την
οποία  εγκρίθηκε  η  δέσμευση  πίστωσης  εκατό  ευρώ  (100,00  €),
συμπεριλαμβανομένου  του  Φ.Π.Α.,  για  την Συντήρηση  λογισμικού  μέρους
εξοπλισμού πληροφορικής (ΚΑΕ: 02.01.0899.001), για την κάλυψη των αναγκών της
Ιατροδικαστικής Υπηρεσίας Δυτικής Μακεδονίας,

2)Τον Ν.3861/2010(ΦΕΚ112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών
οργάνων στο διαδίκτυο (Πρόγραμμα «Διαύγεια» και άλλες διατάξεις) και

3)Το Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου» (Α΄ 150)

Α π ο φ α σ ί ζ ει
Την  ανάθεση  της  συντήρησης  λογισμικού  μέρους  εξοπλισμού  πληροφορικής  της
Ιατροδικαστικής  Υπηρεσίας  Δυτικής  Μακεδονίας  για  το  χρονικό  διάστημα  από
σήμερα έως και την 31-01-2019, ήτοι για εργασίες έναντι του συνολικού ποσού των
εκατό  ευρώ  (100,00  €),  συμπεριλαμβανομένου  του  Φ.Π.Α.,  στην  εταιρεία «Γ.
ΚΥΒΡΑΚΙΔΗΣ  &  ΥΙΟΣ  ΟΕ,  HTECH  COMPUTERS  AND  SERVICES,
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ», Ταχ/κή Δ/νση: Δημοκρατίας
30, Κοζάνη, ΤΚ 50131, ΑΦΜ: 082987634 ΔOY Κοζάνης.

Η ΤΡΙΜΕΛΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΗΣ ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
1.   Φούντος  Ιωάννης,  Ιατροδικαστής  της  Ιατροδικαστικής  Υπηρεσίας  Δυτικής
Μακεδονίας,
2.   Βακαρέλη  Λαμπρινή,  υπάλληλος  της  Ιατροδικαστικής  Υπηρεσίας  Δυτικής
Μακεδονίας,
3.   Τάκου  Αικατερίνη,  υπάλληλος  της  Ιατροδικαστικής  Υπηρεσίας  Δυτικής
Μακεδονίας.

ΑΔΑ: Ψ4ΦΧ46ΨΧΙ2-ΑΦΥ


		2018-11-05T12:26:57+0200
	Athens




